

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Arkitektfirmaet Leo T. Mortensen ApS**

**Skovbrynet 107, 8450 8450 Hammel**

**CVR-nr. 38 44 78 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Leo T. Mortensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 5                  |
| Balance   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8                  |
| Noter   | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Arkitektfirmaet Leo T. Mortensen ApS<br>Skovbrynet 107<br>8450 8450 Hammel             |
|                        | CVR-nr.: 38 44 78 66   |
|                        | Stiftet: 1. marts 2017   |
|                        | Hjemsted: Favrskov   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>6. regnskabsår                                      |
| <b>Direktion</b>       | Leo T. Mortensen, direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Agerøvej 31A, 2. sal<br>8381 Tilst |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea   |
| <b>Modervirksomhed</b> | LTM Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udøve almindelig arkitektvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 40 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Kapitalforhold**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater de kommende år. Det er endvidere ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                             | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>39.817</b>  | <b>136.344</b> |
| 1 Personaleomkostninger                 | -66.189        | -184.955       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-26.372</b> | <b>-48.611</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -123           | -863           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-26.495</b> | <b>-49.474</b> |
| 2 Skat af årets resultat                | 10.613         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-15.882</b> | <b>-49.474</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Disponeret fra overført resultat        | -15.882        | -49.474        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-15.882</b> | <b>-49.474</b> |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                      |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 0                    | 17.063               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                    | 4.523                |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 10.613               | 0                    |
| Andre tilgodehavender                            | 0                    | 9.077                |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>10.613</u>        | <u>30.663</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>36.263</u>        | <u>54.968</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <u><b>46.876</b></u> | <u><b>85.631</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <u><b>46.876</b></u> | <u><b>85.631</b></u> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Note                                     | 2023          | 2022          |
| <b>Egenkapital</b>                       |               |               |
| Virksomhedskapital                       | 50.000        | 50.000        |
| Overført resultat                        | -26.905       | -11.023       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>23.095</b> | <b>38.977</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |               |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000         | 7.462         |
| Anden gæld                               | 16.781        | 39.192        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 23.781        | 46.654        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>23.781</b> | <b>46.654</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>46.876</b> | <b>85.631</b> |

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 50.000                    | 38.451                   | 88.451        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -49.474                  | -49.474       |
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 50.000                    | -11.023                  | 38.977        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -15.882                  | -15.882       |
|  | <b>50.000</b>             | <b>-26.905</b>           | <b>23.095</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 64.748                | 180.731               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 1.441                 | 4.224                 |
|  | <u><b>66.189</b></u>  | <u><b>184.955</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| Skat af årets resultat                         | -5.549                | 0                     |
| Regulering af tidligere års skat               | -5.064                | 0                     |
|  | <u><b>-10.613</b></u> | <u><b>0</b></u>       |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LTM Holding ApS, CVR-nr. 20976136, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
